

BILAN SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 03/03/2020

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations corporelles	2 970	406	2 564	9,15		
218400 MOBILIER	2 970		2 970	10,59		
281840 AMORT. MOBILIER		406	-406	-1,44		
Immobilisations financières						
ACTIF IMMOBILISÉ	2 970	406	2 564	9,15		
Matières premières, approv., en cours de production						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
Valeurs mobilières de placement						
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	25 474		25 474	90,86	20 757	100,00
512100 CREDIT AGRICOLE	7 621		7 621	27,18	1 041	5,02
512200 Livret A	17 853		17 853	63,68	19 715	94,98
Caisse						
Charges constatées d'avance						
ACTIF CIRCULANT	25 474		25 474	90,86	20 757	100,00
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF	28 444	406	28 037	100,00	20 757	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)	
Capital social ou individuel (dont versé :)				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	20 757	74,03	17 074	82,26
<i>110000 REPORT A NOUVEAU</i>	<i>20 757</i>	<i>74,03</i>	<i>17 074</i>	<i>82,26</i>
Résultat de l'exercice	7 281	25,97	3 683	17,74
Provisions réglementées				
CAPITAUX PROPRES	28 037	100,00	20 757	100,00
Provisions pour risques et charges				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances et acomptes reçus sur commande en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
DETTES				
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF	28 037	100,00	20 757	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises				947	11,19	-947	-100,00	
707000 VENTES DE MARCHANDISES				947	11,19	-947	-100,00	
Production vendue biens								
Production vendue services		23 854	100,00	7 515	88,81	16 339	217,42	
706000 DONS MANUELS		18 480	77,47	7 410	87,57	11 070	149,39	
706400 autres recettes		5 374	22,53			5 374	N/S	
708300 LOCATIONS DIVERSES				105	1,24	-105	-100,00	
Chiffres d'Affaires Nets		23 854	100,00	8 462	100,00	15 392	181,90	
Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation reçues								
Autres produits								
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.		23 854	100,00	8 462	100,00	15 392	181,90	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				138	1,63	-138	-100,00	
607000 ACHATS DE MARCHANDISES				138	1,63	-138	-100,00	
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes		16 305	68,35	4 751	56,15	11 554	243,19	
606400 FOURNIT.ADMINISTRATIVES				71	0,84	-71	-100,00	
616000 PRIMES D'ASSURANCES		117	0,49	111	1,31	6	5,41	
622700 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX		50	0,21	100	1,18	-50	-49,99	
623100 ACTIONS DU FONDS				500	5,91	-500	-100,00	
623110 ANIMATIONS		16 134	67,64	3 880	45,85	12 254	315,82	
626000 FRAIS POSTAUX & TELECOM.				90	1,06	-90	-100,00	
627500 SERVICES BANCAIRES		4	0,02			4	N/S	
Impôts, taxes et versements assimilés								
Rémunérations du personnel								
Charges sociales								
Dotations aux amortissements		406	1,70			406	N/S	
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPOR.		406	1,70			406	N/S	
Dotations aux provisions								
Autres charges								
Total des charges d'exploitation		16 711	70,06	4 889	57,78	11 822	241,81	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION		7 143	29,94	3 573	42,22	3 570	99,92	
Produits financiers		138	0,58	110	1,30	28	25,45	
768000 AUTRES PROD.FINANCIERS		138	0,58	110	1,30	28	25,45	
Produits exceptionnels								
Charges financières								
Charges exceptionnelles								
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS		7 281	30,52	3 683	43,52	3 598	97,69	
Participation des salariés								
Impôts sur les bénéfices								

COMPTE DE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 03/03/2020

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Total des Produits	23 992	100,58	8 571	101,29	15 421	179,92
Total des Charges	16 711	70,06	4 889	57,78	11 822	241,81
RÉSULTAT NET	7 281	30,52	3 683	43,52	3 598	97,69
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						